
 
ZARZĄDZENIE   NR 18/2015 

WÓJTA GMINY KOTLIN 
z dnia  30 marca  2015r. 

 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planu inwentaryzacji na rok 2015 
 
 
 
            Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994r.  o rachunkowości 
( Dz. U. z  2009r.  Nr 152, poz. 1223  ze zmianami) zarządzam: 
 
 

§  1 
 
Przeprowadzenie inwentaryzacji okresowej w roku  2015 w terminach podanych 
w planie inwentaryzacji. 
 

§  2 
 
Na wniosek Skarbnika Gminy zatwierdzam plan inwentaryzacji stanowiący załącznik                 
do niniejszego zarządzenia. 
 
 

§  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
   

                Wójt  
/-/ Mirosław Paterczyk 

                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
                                                                                                          Załącznik   
                                                                                                          do zarządzenia  nr 18/2015 
                                                                                                          Wójta  Gminy Kotlin 
                                                                                                          z dnia  30 marca 2015r. 
                                                                          
 

 
PLAN   INWENTARYZACJI  NA  ROK  2015 

 
 
 

Komórka  
organizacyjna podl. 

Inwentaryzacji  

 Planowana  
data 

inwentury 

Określenie aktyw. 
i pasywów podleg. 

Inwentaryzacji 

 Data 
inwentaryzacji 

 
Kasa  Urzędu 

Gminy 

 
30.06.2015r. 
31.12.2015r. 

 

 
Gotówka w kasie, 
druki  ścisłego 
zarachowania 

 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
 w  Kotlinie 

 1.12.2015r. 
31.12.2015r. 

Środki trwałe 
 
Materiały                      
i wyposażenia 
 
Materiały księgowane 
bezpośrednio  
w koszty 
 
Rozrachunki   
z odbiorców                      
i dostawcami 
 
Inwestycje –koszty 
w toku 

 

Wysypisko śmieci  1.12.2015r. 
31.12.2015r. 

Materiały                           
i wyposażenia 

 

Oczyszczalnia 
ścieków  

1.12.2015r. 
31.12.2015r. 

Materiały                           
i wyposażenia 

 

Świetlice wiejskie   1.12.2015r. 
31.12.2015r. 

Materiały                           
i wyposażenia 

 

Ochotnicze Straże  
Pożarne 
 

 1.12.2015r. 
31.12.2015r. 

Materiały                           
i wyposażenia 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


